拝啓 時下、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
名古屋ウインクあいちにてMECT2019のプレセミナーを開催致します。
皆様の業務効率化のお役に立てるソリューションをご紹介致します。
是非、御社内でお誘い合わせの上、この機会にご参加賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具
株式会社モアソンジャパン

・開催日 ：2019年 9月 24日(火)

・時 間 ：13:00～16:00

・開催場所：ウインクあいち 1309室

・参加費 ：無料

概 要

セミナー内容

MECT2019 プレセミナー in名古屋

②国産CATシステム 「spGauge」

③図面・技術資料統合管理システム「図脳TeCA」

④CATIAネイティブデータをそのまま扱える「図脳CAD3D」

東京貿易テクノシステム株式会社

株式会社アルモニコス

株式会社モアソンジャパン

株式会社フォトロン

株式会社モアソンジャパン 名古屋営業所

〒465-0087 愛知県名古屋市名東区名東本通2-32 星ヶ丘イーストビル4F

℡：052-781-3077 E-mail :sol-nagoya@morson.jp

お問い合わせ

・非接触測定器のメリット

・ZEISS COMETの特徴

・従来モデルからの改善点

・ spGauge 設計・製造業務支援機能 (CATS)

・ リバースシステム「spScan」

・Webブラウザによる情報の管理と共有

・承認／版管理／出図と情報セキュリティの解決

・ amazonクラウドAWSのメリット

・ダイレクトモデリングならではの直感的な操作

・多彩なデータ互換を標準装備

①カメラ型非接触測定器 「ZEISS COMET」

13:00～14:10

【お問い合わせ先】 株式会社モアソンジャパン

ソリューション事業部 プロダクト営業部 名古屋営業所 担当：國永

TEL：052-781-3077 e-mail：sol-nagoya@morson.jp

お申込み

トップページのイベントリンクまたはQRコードよりお申込み下さい

https://www.morson.jp/news/event/00073/

MECT2019 プレセミナー in名古屋

会場のご案内

愛知県産業労働センターWINKあいち 1309室

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38

株式会社モアソンジャパン 名古屋営業所

〒465-0087 愛知県名古屋市名東区名東本通2-32 星ヶ丘イーストビル4F

℡：052-781-3077 E-mail :sol-nagoya@morson.jp

お問い合わせ